



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	425296	KABEL	CABLE
2	1	425297	KONTAKT	SWITCH
3	1	425298	HUS	HOUSING
4	1	425299	FRONTGREB	HANDLE KOMPLET
5	1	425300	STYRRØR NEDRE	GUIDE TUBE NEDRE
6	3	425301	LAMEL UDKASTER	EJECTOR UDKASTER
7	1	425321	AUGER	AUGER
8	1	425322	SNEGLEHUS	HOUSING
9	2	425302	HJUL	WHEEL
10	1	425323	GREB	HANDLE
11	1	425303	KRAVE TIL KABEL BESKYTTELSE	SLEEVE
12	1	425304	STYRRØR ØVRE	GUIDE TUBE ØVRE
13	1	90102890	SÆTBOLT 8.8 M6X45	SET BOLT M6X45
14	1	425324	VINGEMØTRIK	WING NUT
15	1	425325	BESLAG	BRACKET
16	1	425306	KRAVE	SLEEVE
17	1	425307	LEDNING	CABLE
18	1	425308	VINGEMØTRIK	WING NUT
19	1	90102891	STÅLBOLT 8.8 M6X50 FZ	STEEL BOLT M6X50 FZ
20	1	425310	MOTORHUS	MOTOR CASING
21	1	425326	MOTORHJELM	LID
22	1	425327	BLÆSEHUS	CIRCULATOR CASING
23	2	425311	KUL	BRUSH
24	1	425312	ELMOTOR	MOTOR COMPLETE
25	1	425313	REMSKIVE	BELT PULLEY
26	1	425314	LEJESKÅL	BEARING LINER
27	2	425315	KUGLELEJE 608	BALL BEARING 608
28	1	425328	HOLDER	HOLDER
29	1	425316	REM LILLE	BELT LILLE
30	1	425317	REMSKIVE	BELT PULLEY
31	1	425318	STIFT	PIN
32	1	425329	AKSEL	SHAFT
33	1	425317	REMSKIVE	BELT PULLEY
34	1	425319	REM	BELT
35	1	425330	KABEL ADAPTER	ADAPTER
36	1	425331	KONTAKT	SWITCH
37	1	425332	LUFT DEFLEKTOR	DEFLECTOR
38	1	425333	SIDEDÆKSEL VENSTRE	SIDE CAP VENSTRE
39	1	425334	SLÆBESKO VENSTRE	DRAG SHOE VENSTRE
40	1	425335	SKRABEBLAD	PLATE
41	1	425336	LUFT DEFLEKTOR	DEFLECTOR
42	1	425337	REMHJUL	BELT WHEEL
43	1	400896	KUGLELEJE 6301RS 37X12X12	BALL BEARING 6301RS 37X12X12
44	1	425339	PLADE	PLATE
45	1	425340	SIDEDÆKSEL HØJRE	SIDE CAP HØJRE
46	1	425341	SLÆBESKO HØJRE	DRAG SHOE HØJRE
47	1	425347	SEEGERRING	RETAINER RING
48	1	425342	AKSEL	SHAFT
49	1	425343	KUGLELEJE 6001	BALL BEARING 6001

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
50	1	425320	FJEDER	SPRING
51	1	425344	ARM	LEVER
52	1	425345	FORBINDELSSESSTANG	FILLING ROD
53	1	425346	PLADE	PLATE